UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP
V/v mời tham gia ngày hội Công

nghệ thông tin ngành GDĐT Hà Nội

lần thứ V năm 2021

            Hà Nội, ngày      tháng 3 năm 2021

Kính gửi:  ............................................................ ………….

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố Hà Nội, Sở Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) Hà Nội chuẩn bị tổ chức “Ngày hội Công nghệ thông tin ngành GDĐT

Hà Nội lần thứ V năm 2021” theo chủ đề “Chuyển đổi số ngành GDĐT - Xây

dựng giáo dục thông minh”. Đây là một hoạt động lớn, có sự tham gia của giáo

viên của tất cả các đơn vị, trường học trên địa bàn toàn Thành phố và các tổ chức,

doanh nghiệp hoạt động trên lĩnh vực công nghệ thông tin (CNTT).

Nội dung các hoạt động chính của Ngày hội như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức

- Thời gian 02 ngày: Từ 08h00 ngày 14/4/2021 đến 11h30 ngày 15/4/2021.

- Địa điểm: Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Huệ.

(Số 560B, phố Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội)

2. Các hoạt động của Ngày hội

- Triển lãm, trưng bày các sản phẩm CNTT, giới thiệu các giải pháp ứng

dụng CNTT trong GDĐT, giao dịch, ký kết hợp đồng, chuyển nhượng các sản

phẩm CNTT (trên 50 gian trưng bày của các trường học và 20 gian trưng bày của

các tổ chức, doanh nghiệp CNTT).

- Hội thảo chuyên đề về Định hướng triển khai chuyển đổi số ngành GDĐT

Hà Nội trong bối cảnh cách mạng công nghiệp 4.0.

- Trao giải thưởng Chung khảo các cuộc Thi xây dựng bài giảng E-learning

và phần mềm giáo dục; kỹ năng CNTT cho giáo viên, nhân viên.

Sở GDĐT Hà Nội trân trọng kính mời các doanh nghiệp, tổ chức hoạt động

trên lĩnh vực CNTT tham gia Triển lãm, Hội thảo giới thiệu các sản phẩm mới,

giải pháp mới về CNTT trong giáo dục, tài trợ cho các hoạt động trong Ngày hội

CNTT ngành GDĐT Hà Nội lần thứ V năm 2021.

Thời gian đăng ký tham dự trước ngày 06/4/2021 (mẫu phiếu kèm theo)

Thông tin xin liên hệ: Văn phòng Sở GDĐT Hà Nội, 81 Thợ Nhuộm, Hoàn

Kiếm, Hà Nội. Điện thoại: 024.39366522; Website: http://hanoi.edu.vn, E-mail:

ngayhoicntt@hanoiedu.vn.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Các tổ chức, doanh nghiệp về CNTT;

- Đ/c PGĐ Phạm Văn Đại;

  Nguyễn Quang Tuấn;

- Cổng thông tin điện tử Ngành;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuấn

http://hanoi.edu.vn/
mailto:ngayhoicntt@hanoiedu.vn

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA NGÀY HỘI CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI LẦN THỨ V

- Đơn vị tham gia: ...................................................................................................

- Địa chỉ: .................................................................................................................

- Người đại diện:  ........................................... Chức vụ: .........................................

- Điện thoại: ................................................... Fax: .................................................

- Website: ....................................................... Email  .............................................

1. Đăng ký gian trưng bày:  10 triệu đồng/1 gian

- Số lượng gian đăng ký: .................................................................................................

Gian tiêu chuẩn (3m x 3 m x 3m), 1 bàn, 2 ghế, đèn chiếu sáng, kết nối Internet không

dây (WiFi).

- Yêu cầu khác:  ...............................................................................................................

 .........................................................................................................................................

  2. Sản phẩm, giải pháp giới thiệu trong gian trưng bày

- Danh sách sản phẩm trưng bày, giới thiệu: ................................................................

- Danh mục các giải pháp ứng dung CNTT:  ................................................................

- Thiết bị mang đến gian trưng bày: ..............................................................................

- Mô tả quà tặng trong gian trưng bày:  ........................................................................

- Nội dung khác:  ...........................................................................................................

3. Đăng ký Hội thảo: Tối thiểu: 5 triệu

- Nội dung Hội thảo: ........................................................................................................

- Thời lượng: ...........................................  Dự kiến số chỗ ngồi:  .................................

- Đối tượng tham dự: ...............................

 .................................................................

Yêu cầu về điều kiện tổ chức:  ...................

....................................................................

4. Đăng ký tài trợ:

- Hình thức tài trợ:        Quà tặng              Giải thưởng            Tiền mặt

- Nội dung và hình thức tài trợ khác:  .............................................................................

- Đối tượng nhận tài trợ:  .................................................................................................

- Số lượng tài trợ :  ..........................................................................................................

- Tổng giá trị tài trợ (quy ra tiền mặt):  ...........................................................................

5. Tổng kinh phí tham gia:

- Hiện vật quà tặng (mô tả, số lượng):  .........................................................................

- Phí gian hàng: .............................................................................................................

- Phí tổ chức Hội thảo: ..................................................................................................

- Tài trợ cho các hoạt động: ..........................................................................................

- Tổng tiền nộp Ban tổ chức:.........................................................................................

(Bằng chữ: ..................................................................................................................... )

Ngày          tháng        năm 2021

Đại diện đơn vị tham gia

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2021

Đại diện Sở GDĐT Hà Nội

		tuannq@hanoiedu.vn
	2021-03-15T09:00:50+0700

		2021-03-15T09:05:24+0700

		2021-03-15T09:06:09+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2021-03-15T17:13:12+0700